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تشریح نخستین انتخابات تناسبی و تمامالکترونیک در جلسه هیأت اجرایی شهرستان تهران

فرماندار تهران با تأکید بر اینکه رأی مردم «حقالناس» است، اعلام کرد: با رعایت کامل قانون و صیانت از آرا، حوزه

تهران، ری و تجریش میزبان نخستین انتخابات تمامالکترونیک و تناسبی در کشور خواهد بود.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان تهران، حسین خوش اقبال معاون استاندار و فرماندار تهران، در نخستین جلسه هیأت اجرایی هفتمین دوره

انتخابات شورای اسلامی شهر تهران که با حضور نماینده دادگستری استان و مدیرکل ثبت احوال استان به عنوان اعضای حقوقی، کامبیز کریمی معاون سیاسی اجتماعی و رئیس

ستاد انتخابات شهرستان تهران و تمامی اعضای منتخب این هیأت برگزار شد، ضمن تشریح ابعاد «انتخابات تناسبی» اظهار کرد: از این دوره، انتخابات شورای اسلامی شهر در

حوزه تهران، ری و تجریش به صورت تناسبی برگزار می شود و در این الگو، احزاب، جبهه های قانونی و افراد مستقل امکان رقابت خواهند داشت.

وی ترکیب معتمدین هیأت اجرایی شهرستان تهران را از نقاط قوت این دوره دانست و گفت: حضور مدیرانی با سوابق اجرایی متعدد و درخشان، که برخی از آنان از خانواده های

ایثارگران و شهدا هستند، تضمین کننده نظم، سلامت و شفافیت در تمامی مراحل برگزاری انتخابات شورای اسلامی شهر تهران خواهد بود.

فرماندار تهران با تأکید بر رویکرد قانونی و بی طرفانه هیأت اجرایی شهرستان در فرآیند بررسی صلاحیت داوطلبان تصریح کرد: هیأت اجرایی شهرستان تهران فارغ از هرگونه نگاه

سیاسی، جناحی و حزبی، صرفاً بر اساس مرّ قانون و مستندات قانونی واصله از دستگاههای پنج گانه نسبت به بررسی صلاحیت ها اقدام خواهد کرد و صیانت از حقوق داوطلبان و

رعایت عدالت انتخاباتی را وظیفه اصلی خود می داند. وی افزود: ملاک تصمیم گیری ها در تمامی مراحل انتخابات رعایت قانون، بی طرفی و امانت داری است و هیچ گونه

ملاحظات خارج از چارچوب های قانونی در فرآیند بررسی صلاحیت ها دخالتی نخواهد داشت.

وی الکترونیکی شدن تمامی مراحل انتخابات را از ویژگی های مهم این دوره برشمرد و تصریح کرد: ثبت نام اینترنتی داوطلبان، اخذ و شمارش الکترونیکی آرا، ضمن افزایش دقت

و سرعت، خطای انسانی را به حداقل می رساند؛ به گونه ای که «صحت، دقت و سرعت» سه شاخص اصلی این انتخابات خواهد بود.

در ادامه این جلسه، کامبیز کریمی معاون سیاسی اجتماعی فرماندار و رئیس ستاد انتخابات شهرستان تهران، با اشاره به اقدامات انجام شده از ابتدای فرآیند انتخابات گفت: روح

اصلی انتخابات «امین مردم بودن و اجرای دقیق قانون» است و امانت داری، بی طرفی، سلامت، امنیت و صیانت از حقوق داوطلبان و رأی دهندگان در اولویت ستاد انتخابات

فرمانداری تهران قرار دارد.

کریمی با اشاره به تنوع اجتماعی پایتخت خاطرنشان کرد: حساسیت انتخابات در تهران بیش از سایر شهرها است و این موضوع دقت و وسواس مضاعفی را در اجرای فرآیندها

می طلبد. وی نقش احزاب را در این دوره پررنگ دانست و تأکید کرد: مشارکت حزبی می تواند به افزایش شفافیت و شکل گیری رقابت سالم کمک کند.

رئیس ستاد انتخابات شهرستان تهران در پایان اظهار کرد: حوزه تهران، ری و تجریش با میزبانی از نخستین انتخابات تمام الکترونیک و تناسبی در کشور، می تواند الگویی ملی

برای دوره های آینده ارائه دهد.
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